
 

 

 

Odbor životního prostředí  Úřadu městské části 

Dominikánská 2, 601 69 Brno 

Pracoviště: Měnínská 4, 601 92 Brno 

 

 

Číslo jednací: MCBS/2019/0085255/HRNZ 

Spisová značka: 3100/MCBS/2019/0085255/1 

Vyřizuje: Mgr. Zbyněk Hrnčíř, tel. 542 526 157 

ID datové schránky: qykbwe7 

 

V Brně dne  21.05.2019 

 

 

   

 

Výzva k předložení cenové nabídky na veřejnou zakázku malého rozsahu – 

„REVITALIZACE PARKU DVORSKÉHO“. 

 

  Statutární město Brno, městská část Brno-střed, Odbor životního prostředí ÚMČ města Brna, 

Brno-střed, na základě provedeného průzkumu trhu oslovuje Vaší firmu k podání cenové nabídky 

na veřejnou zakázku –„REVITALIZACE PARKU DVORSKÉHO“. 

Žádáme Vás, aby nabídka byla zpracována v souladu s přílohou tohoto dopisu, tj. dle „výzvy“, jejíž 

nedílnou součástí jsou: 

-         obchodní podmínky, tj. návrh smlouvy o dílo zpracovaný zadavatelem (objednatelem)  

-         krycí list nabídky. 

 

Žádáme Vás, aby zpracovaná nabídka byla i s přílohami předložena v termínu do 03.06.2019 

(pondělí)  do 14.00 hod. Odboru životního prostředí ÚMČ města Brna, Brno-střed – pracoviště 

Měnínská 4, resp. na podatelnu nacházející se na uvedené adrese. 

 

Přílohy: 

-výzva vč. obchodních podmínek a krycího listu 

-projektová dokumentace ve stupni DPS s názvem „REVITALIZACE PARKU DVORSKÉHO“ 

zpracovaná Mgr. Ing. Lucií Radilovou,  IČ: 75518872, Elišky Přemyslovny 634/50, 625 00, Brno - 

Bohunice, v 05/2019.   
 

 

 

Název a sídlo zadavatele 

Statutární město Brno, městská část Brno-střed 

IČ: 44992785 

Dominikánská 2 

601 69 Brno 

 

 

Mgr. Zbyněk Hrnčíř 

vedoucí                                                              

odboru životního prostředí 

 

 

 



 -2- 

 

 

                                                                                

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
                                         

 

 

ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 

 
pro zadávací řízení podle zákona č.134/2016 Sb., 

o zadávání veřejných zakázek, pro veřejnou zakázku na stavební práce  
 

 

 

 

 

REVITALIZACE PARKU DVORSKÉHO   

 
 
 
 

VÝZVA K PODÁNÍ CENOVÉ NABÍDKY   
 

  

 

 

 

 

 

 ZADAVATEL: Statutární město Brno, městská část Brno-střed se 

sídlem: Dominikánská 264/2, 60169, Brno 

 

 

 

 

 

 

 

 



 -3- 

 

Statutární město Brno 

městská část Brno-střed 

 

vyzývá podle §§ 6, 27 zákona č. 134/2016 Sb. (o zadávání veřejných zakázek) ve znění pozdějších 

předpisů /dále též ZZVZ/, dále pak dle Organizační směrnice č. 9 statutárního města Brna, městské 

části Brno-střed (zadávání veřejných zakázek dle zákona č. 134/2016 Sb.), článek 13 odst. 3 písm. 

a)   /veřejná zakázka malého rozsahu na stavební práce/, k podání nabídky na veřejnou zakázku  

„REVITALIZACE PARKU DVORSKÉHO“ 

 

1.    Vymezení předmětu veřejné zakázky 

Předmětem veřejné zakázky malého rozsahu je realizace akce s názvem 

„REVITALIZACE PARKU DVORSKÉHO“  plně v rozsahu dle objednatelem 

dodané projektové dokumentace ve stupni dokumentace pro provádění stavby  

na revitalizaci parku Dvorského, pozemek p.č. 308/1, části pozemků p.č. 308/12, 

308/16, 301, 304, 306 a 309, vše v k. ú. Štýřice, zpracované Mgr. Ing. Lucií 

Radilovou v 05/2019. 
 

2.   Rozsah prací 

Předmět veřejné zakázky malého rozsahu je místopisně definován plochou v parku Dvorského v 

Brně Štýřicích, který je ve správě MČ Brno-střed a současně je i zařazen pod číslem 36 do ploch  

nejvýznamnější zeleně města Brna uvedených v příloze obecně závazné vyhlášky statutárního 

města Brna č. 15/2007 (o ochraně zeleně v městě Brně) v platném znění.  Rozsah prací je dán 

projektovou dokumentací zpracovanou Mgr. Ing. Lucií Radilovou.  

 

Cílem je revitalizovat stávající park jako veřejný prostor sloužící jak především  ke krátkodobé 

rekreaci místních obyvatel, tak prostor s potenciálem coby místa ke krátkodobé  rekreaci i například  

zaměstnanců a návštěvníků přilehlých administrativních budov. Revitalizace, která je zcela 

v souladu s platným ÚPmB – jedná se o plochu nestavební - městský park,  je založena na 

jednoduché koncepci hierarchie hodnot vstupujících do daného prostředí, jejich vzájemných 

vazbách a prostorových poměrech. Park, který má v současné obě nevyhovující  a 

předimenzovanou cestní síť a nedostatečnou vybavenost, například zcela chybí veřejné osvětlení, 

bude vybaven novými parkovými cestami logicky navazující na okolní cestní síť (vstupní body z 

ulic Polní, Dvorského, Opavské) z MZK nebo dlažby, které budou vyhovovat současným 

požadavkům na bezbariérovost. Detailně se pracovalo i s odvodněním parkových komunikací tak, 

aby dešťová voda  byla využita pro závlahy blízké vzrostlé zeleně, stejně jako  v případě přebytečné 

vody z navrhovaného pítka. 

Kromě veřejného osvětlení   bude park rovněž vybaven novým mobiliářem (lavičky, koše na 

odpadky) včetně pítka. 

 

3.  Cena za provedené dílo 

Cena bude zahrnovat veškeré náklady na realizaci akce s názvem „REVITALIZACE PARKU 

DVORSKÉHO“ v rozsahu dle zpracované projektové dokumentace. Celková nabídková cena by 

neměla přesáhnout předpokládanou hodnotu veřejné zakázky /dále PHVZ/. PHVZ je ve výši 

3.630 tis. Kč bez DPH.  

 

4.   Doba plnění 

Předpokládané ukončení plnění veřejné zakázky je nejpozději do 15.11.2019. 



 -4- 

 

5.   Způsob hodnocení nabídek 

5.1. Základní hodnotící kritérium a dílčí hodnotící kritéria 

Zadavatel zvolil jako základní hodnotící kritérium pro zadání veřejné zakázky ekonomickou 

výhodnost nabídky a stanovil následující dílčí hodnotící kritéria (dále též jen jako „kritérium“), 

která se vztahují k nabízenému předmětu plnění veřejné zakázky a vyjadřují vztah užitné hodnoty a 

ceny.   K jednotlivým kritériím zadavatel stanovil  váhu vyjádřenou v procentech takto: 

1. Nabídková cena  - celková výše nabízené ceny v Kč bez DPH                        váha kritéria 70 

% 

2. Lhůta pro dokončení – průběžná lhůta plnění v kalendářních dnech                váha kritéria 30 

% 

 

Nabídková cena musí obsahovat veškeré nutné náklady k řádné realizaci zakázky, včetně  všech 

nákladů souvisejících (poplatky, vedlejší náklady např. na nezbytné náklady doplňků, 

předpokládaná rizika spojená s prováděním zakázky v městském provozu apod.).  

 

5.2.  Způsob hodnocení nabídek podle dílčích hodnotících kritérií 

Pro hodnocební nabídek využije zadavatel bodovou stupnici v rozsahu 0 až 100 bodů. Nejvhodnější 

nabídce je přiděleno bodové hodnocení 100. Každé další  jednotlivé nabídce je dle dílčího kritéria 

přidělena bodová hodnota, která odráží úspěšnost předmětné nabídky v rámci dílčího hodnotícího 

kritéria vzhledem k nejvhodnější nabídce. Bodové hodnocení bude stanoveno pro jednotlivá kritéria 

takto: 

1. Kritérium: Zadavatel bude hodnotit celkovou výši nabídkové ceny bez DPH a to podle její 

absolutní výše v Kč. Zadavatel použije pro hodnocení výše uvedenou bodovací metodu a 

bodové hodnocení vypočte podle  vzorce:  

nejnižší celková výše nabídkové ceny bez DPH v Kč 

            -------------------------------------------------------------------   x 100   

            hodnocená celková výše nabídkové ceny bez DPH v Kč 

           Takto bude vypočteno bodové hodnocení tohoto dílčího hodnotícího kritéria s přesností  

           na 3   desetinná místa. Toto bodové hodnocení bude dále vynásobeno zadavatelem  

           stanovenou vahou  tohoto dílčího hodnotícího kritéria a tak bude vypočteno výsledné bodové 

          ohodnocení tohoto dílčího hodnotícího kritéria rovněž s přesností na 3 desetinná místa. 

 

2. Kritérium: Zadavatel bude hodnotit uchazečem nabízenou průběžnou lhůtu plnění a to 

podle absolutní hodnoty délky jejího trvání v kalendářních dnech. Bodové hodnocení bude 

vypočteno podle vzorce:  

nejkratší průběžná lhůta v kalendářních dnech 

            -------------------------------------------------------------------   x 100   

            hodnocená průběžná lhůta v kalendářních dnech 

           Takto bude vypočteno bodové hodnocení tohoto dílčího hodnotícího kritéria s přesností  

           na 3   desetinná místa. Toto bodové hodnocení bude dále vynásobeno zadavatelem  

           stanovenou vahou  tohoto dílčího hodnotícího kritéria a tak bude vypočteno výsledné bodové 

           ohodnocení tohoto dílčího hodnotícího kritéria rovněž s přesností na 3 desetinná místa. 

 

 



 -5- 

5.3.  Výběr nejvhodnější nabídky  

Zadavatel rozhodně o výběru nejvhodnjší nabídky → nejvhodnější bude nabídka toho uchazeče, 

která bude podle hodnotících kritérií vyhodnocena jako ekonomicky nejvýhodnější. Ekonomicky 

nejvýhodnější nabídkou se stane nabídka, která získá při hodnocení způsobem popsaným v odst. 

5.2. nejvyšší počet bodů. 

 

Nabídkovou cenou se pro účely zadávacího řízení rozumí celková cena za stavební práce – 

revitalizaci parku Dvorského. Nabídková cena musí obsahovat veškeré nutné náklady k řádné 

realizaci zakázky, včetně  všech nákladů souvisejících (poplatky, vedlejší náklady např. na nezbytné 

náklady doplňků, předpokládaná rizika spojená s prováděním zakázky v městském provozu apod.).  

 

6.  Lhůta pro podání nabídek 

Lhůta pro podání nabídek počíná běžet dnem doručení výzvy a končí dne 

03.06.2019 (pondělí) v 14.00 hod.. 
 

7. Místo pro podání nabídek 

ÚMČ Brno-střed, Odbor životního prostředí, odd. péče o veřejnou zeleň, Měnínská 4, 601 69 Brno, 

každý pracovní den v době  PO a ST 8.00 - 17.00, ÚT a ČT 6.30 - 15.00, PÁ 6.30 - 14.00. Nabídka 

bude vložena do uzavřené obálky s uvedením názvu veřejné zakázky a slova „NEOTVÍRAT“.  

 

8.   Název a sídlo zadavatele 

Statutární město Brno, Městská část Brno-střed, Dominikánská 2, 601 69 Brno. Kontaktní osoba 

Anna Jarošová, vedoucí odd. péče o veřejnou zeleň Odboru životního prostředí, Dominikánská 2, 

Brno, tel.: 542526151, e-mail: anna.jarosova@brno-stred.cz, Ing. Pavel Bylinský, tel.: 542526158, 

e-mail: pavel.bylinsky@brno-stred.cz. 

 

9.   Jako další podmínky si zadavatel vymezuje 

a) zadavatel variantní řešení nepřipouští 

b) zadavatel dílčí plnění nepřipouští 

c) nabídka bude zpracována v českém jazyce v písemné  formě a bude podepsána statutárními 

zástupci uchazeče dle výpisu z obchodního rejstříku. Nabídka bude podána v jednom vyhotovení 

d) uchazeč je povinen nejpozději do stanovené lhůty pro podání nabídek prokázat svoji kvalifikaci 

způsobem níže uvedeným; z předloženého bude vyplývat, že uchazeč všechny níže uvedené 

požadavky a splnění kvalifikace splňuje. Kvalifikovaným uchazečem pro plnění  této veřejné 

zakázky je dodavatel, který splňuje níže uvedené kvalifikační předpoklady: 

 

ZÁKLADNÍ ZPŮSOBILOST podle § 74 zákona - bude doložena: 

čestné prohlášení, případně výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů    

- o tom, že nebyl v zemi svého sídla v posledních 5 letech před zahájením zadávacího řízení 

pravomocně odsouzen pro trestný čin spáchaný ve prospěch organizované zločinecké skupiny nebo  

trestný čin účasti na organizované zločinecké skupině, trestný čin obchodování s lidmi, trestné činy 

proti majetku (podvod, úvěrový podvod,  datační podvod, podílnictví, podílnictví z nedbalosti, 

legalizace výnosů z trestné činnosti, legalizace výnosů z trestné činnosti z nedbalosti), trestné činy 

hospodářské (zneužití informace a postavení v obchodním styku, sjednání výhody při zadání 

veřejné zakázky, při veřejné soutěži a veřejné dražbě pletichy při zadání veřejné zakázky a  při 

veřejné soutěži, pletichy při veřejné dražbě, poškození finančních zájmů Evropské unie), trestné 

činy obecně nebezpečné, trestné činy proti České republice, cizímu státu a mezinárodní organizaci, 

trestné činy proti pořádku ve věcech veřejných (trestné činy proti výkonu pravomoci orgánu veřejné 

moci a úřední osoby, trestné činy úředních osob, úplatkářství, jiná rušení činnosti orgánu veřejné 

moci) nebo obdobný trestný čin podle země sídla dodavatele: 

Jde-li o právnickou osobu, musí tento předpoklad splňovat: 

 jak tato právnická osoba, tak zároveň každý člen statutárního orgánu ; je-li členem 
statutárního orgánu dodavatele právnická osoba, musí tento předpoklad splňovat jak tato 

mailto:anna.jarosova@brno-stred.cz


 -6- 

právnická osoba, tak každý člen statutárního orgánu této právnické osoby a osoba 
zastupující tuto právnickou osobu v statutárním orgánu dodavatele; 

 účastní-li se zadávacího řízení pobočka závodu zahraniční právnické osoby, musí tento 
předpoklad splňovat tato právnická osoba a vedoucí pobočky závodu; 

 účastní-li se zadávacího řízení pobočka závodu české právnické osoby, musí tento 
předpoklad splňovat jak tato právnická osoba, tak zároveň každý člen statutárního orgánu; 
je-li členem statutárního orgánu dodavatele právnická osoba, musí tento předpoklad 
splňovat jak tato právnická osoba, tak každý člen statutárního orgánu této právnické osoby 
a osoba zastupující tuto právnickou osobu v statutárním orgánu dodavatele; a dále vedoucí 
pobočky závodu 

- o tom, že  nemá v evidenci daní zachyceny splatné daňové nedoplatky, a to jak v České republice, 

tak v zemi sídla, místa podnikání či bydliště dodavatele 

- o tom, že nemá splatný nedoplatek na pojistném a na penále na veřejné zdravotní pojištění, a to jak 

v České republice, tak v zemi sídla, místa podnikání či bydliště dodavatele 

- o tom, že  nemá splatný nedoplatek na pojistném a na penále na sociálním zabezpečení a 

příspěvku na státní politiku zaměstnanosti, a to jak v České republice, tak v zemi sídla, místa 

podnikání či bydliště dodavatele 

- o tom, že  není v likvidaci, nebylo vůči němu vydáno rozhodnutí o úpadku, nařízena nucená 

správa podle zvláštního právního předpisu nebo není v obdobné situaci podle právního předpisu 

právního řádu sídla dodavatele. 

 

PROFESNÍ ZPŮSOBILOST podle § 77 zákona - bude doložena: 

výpis z  obchodního rejstříku, doklad o oprávnění podnikat /živnostenský list/ a doklad osvědčující 

odbornou způsobilost dodavatele nebo osoby, jejímž prostřednictvím odbornou způsobilost 

zabezpečuje, je-li pro plnění veřené zakázky nezbytná podle zvl. právních předpisů, případně  výpis 

ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů    

 

TECHNICKÁ KVALIFIKACE podle § 79 zákona /TK/ - bude doložena: 

seznam stavebních prací včetně osvědčení jejich objednatele o řádném poskytnutí a dokončení 

těchto prací (z osvědčení bude vyplývat že jde o stavební práce požadovaného druhu a dále bude 

osvědčení obsahovat i označení objednatele, cenu, dobu a místo provádění prací a zda byly 

provedeny řádně a odborně) s tím, že zadavatel  vymezuje min. úroveň tohoto TK odpovídající 

druhu, rozsahu a složitosti předmětu této veřejné zakázky takto:   

-stavební prací se rozumí stavební zakázka funkčně související s parkovou úpravou, která musí 

zahrnovat i rekonstrukci nebo výstavbu komunikačních ploch, jejíž celková smluvní cena činila 

alespoň 500 tis. Kč bez DPH, a to samostatně pro každou z takovýchto stavebních prací   

-minimální úroveň pro splnění tohoto kriréria stanovuje zadavatel počtem alespoň 2 takovýchto 

stavebních prací, řádně dokončených a předaných objednateli za dobu posledních 5 let před 

zahájením tohoto zadávacího řízení   

 

Doklady prokazující splnění základní a profesní způsobilosti a technické kvalifikace budou 

doloženy v kopii, před uzavřením smlouvy o dílo s vybraným uchazečem budou tímto uchazečem 

zadavateli předloženy originály / úředně ověřené kopie dokladů prokazující splnění kvalifikace. TZ 

uchazeč doloží formou čestného prohlášení, jehož součástí bude uvedení: 

-názvu stavební práce 

-místa stavební práce 

-objednatele (subjekt, adresa, kontakt –tel./e-mail) 

-termínu realizace (zahájení/dokončení) 

-ceny stavební práce 

-přiložením osvědčení objednatele  

  

10.   Požadavky na obsah a strukturu nabídky 

Uchazeč v rámci své nabídky předloží 



 -7- 

- Název a přesnou adresu uchazeče s označením pověřeného zástupce pro případné další jednání, 

včetně uvedení telefonického a e-mailového kontaktu, tj. vyplnění přiloženého „Krycího listu 

nabídky“, kde musí být uvedena cena díla  

- Doklady o prokázání kvalifikačních předpokladů vč. osvědčení objednatelů 

- Obchodní podmínky jako návrh smlouvy zpracovaný objednatelem 

 

12.   Práva zadavatele 

Zadavatel si vyhrazuje právo 

- neuzavřít smlouvu s žádným z uchazečů 

- soutěž zrušit bez udání důvodů 

- změnit nebo doplnit soutěžní podmínky v průběhu lhůty pro podání nabídek a to všem zájemcům 

shodně 

- odmítnout všechny předložené nabídky bez udání důvodů 

 

13.   Zpracování osobních údajů 

a) Pro zaslání této nabídky jsme využili kontaktní údaje z veřejně dostupných zdrojů (obchodní 

rejstřík, živnostenský rejstřík, databáze „Katalog organizací“ na profilu zadavatele E-ZAK, ARES 

či veřejné webové stránky). Pokud se jedná o osobní údaje ve smyslu nařízení Evropského 

parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (dále jen „GDPR“), zpracováváme je pouze za účelem této 

výzvy na základě čl. 6 odst. 1 písm. f) GDPR (oprávněný zájem spočívá ve vyhledávání vhodných 

uchazečů o veřejnou zakázku). V případě, že se zpracováním nesouhlasíte, máte právo vznést 

námitku proti zpracování dle čl. 21 GDPR. 

 

b) Podáním nabídky dojde ke zpracování osobních údajů ve smyslu čl. 6 odst. 1 písm. c) GDPR 

(zpracování kvůli plnění právní povinnosti). Správce, který vystupuje v roli zadavatele ve smyslu 

zákona o zadávání veřejných zakázek, je dle § 216 odst. 1 zákona o zadávání veřejných zakázek 

povinen uchovávat dokumentaci o zadávacím řízení, kterou tvoří všechny dokumenty v listinné 

nebo elektronické podobě a výstupy z ústní komunikace, jejichž pořízení v průběhu zadávacího 

řízení, popřípadě po jeho ukončení, vyžaduje tento zákon, včetně úplného znění originálů nabídek 

všech dodavatelů (vč. příloh, které často obsahují osobní údaje). Archivační doba je stanovena 

jednotně v délce 10 let ode dne ukončení zadávacího řízení nebo od změny závazku ze smlouvy na 

veřejnou zakázku, pokud jiný právní předpis nestanoví lhůtu delší. 

 

c) Správcem osobních údajů je statutární město Brno, městská část Brno-střed. Aktuální informace 

o pověřenci pro ochranu osobních údajů a kontaktní údaje na něj lze najít na webových stránkách 

Úřadu městské části Brno-střed. Správce nebude předávat osobní údaje do třetích zemí nebo 

mezinárodních organizací. Více informací o vašich právech naleznete v Zásadách ochrany osobních 

údajů na webových stránkách úřadu. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 -8- 

 

 

 

 

KRYCÍ LIST NABÍDKY 
 

„REVITALIZACE PARKU DVORSKÉHO “ 

 

                                           
 

 

Uchazeč (jméno, 

adresa, kontakt) 

 

   

Statutární zástupce  
   

   

IČ 
   

   

   

   
ÚDAJE URČENÉ KE ČTENÍ PŘI OTEVÍRÁNÍ OBÁLEK S NABÍDKAMI 

 

 

Nabídková cena-celková výše nabídkové ceny     

 

 

 

-bez DPH:                              ……… ……….. 

 

-samostatně DPH vč. sazby:  ………………. 

 

-včetně DPH:                         ………………..  

 

 

 

 

Lhůta pro dokončení – průběžná lhůta plnění 

v kalendářních dnech   

 

 

 

  od :  ………………. 

  do:   ………………. 

  tj.     ……………….  kalendářních dnů 

 

 

 

 

V……………, dne …………….. 

 

 

 

                                                               Razítko a podpis uchazeče 


		2019-05-21T12:27:01+0200
	Mgr. Zbyněk Hrnčíř ca6292cd35a049fa206c9008d5feaca93d6d66d0




